



OFICINA DE SOLUCIONES JURÍDICAS

Penal - civil- laboral - familia - administrativo

Señor

**JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY TRANSITORIO 005 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUE.
E.S.D.**

**RADICADO: 730014189005-2019-00326-00
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DEMANDANTE: AF&C SOLUCIONES SAS. .
DEMANDADO: FREDY AUGUSTO CASTAÑEDA LUGO.**

De la manera más atenta y en atención al CGP ART 446, me permito
aportar para su aprobación liquidación de crédito.

CAPITAL	\$ 8.854.548,00
INTERESES MORATORIO	\$ 14.022.504,94
COSTAS Y AGENCIAS	\$ 500.000,00
TOTAL	\$ 23.377.052.94

ANEXO: LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS.

Atentamente,

FABIO NEL ACOSTA GUTIERREZ.
C.C. N°14.242.137 de Ibagué.
T.P. N°133.967 del C S J.

CARRERA 4 No 11-40 OFICINA 707- EDIFICIO FLORO SAAVEDRA
PBX. - CEL. 317-4238254.
MAIL: oficinadesolucionesjuridicas@gmail.com .
IBAGUE TOLIMA

CAPITAL	FECHA		INTERES MORAT	TOTAL
8.854.548,00	2/04/2018	30/04/2018	30,72	226.676,43
8.854.548,00	1/05/2018	31/05/2018	30,66	226.233,70
8.854.548,00	1/06/2018	30/06/2018	30,42	224.462,79
8.854.548,00	1/07/2018	31/07/2018	30,05	221.732,64
8.854.548,00	1/08/2018	31/08/2018	29,91	220.699,61
8.854.548,00	1/09/2018	30/09/2018	29,72	219.297,64
8.854.548,00	1/10/2018	31/10/2018	29,45	217.305,37
8.854.548,00	1/11/2018	30/11/2018	29,24	215.755,82
8.854.548,00	1/12/2018	31/12/2018	29,1	214.722,79
8.854.548,00	1/01/2019	31/01/2019	28,74	212.066,42
8.854.548,00	1/02/2019	28/02/2019	29,55	218.043,24
8.854.548,00	1/03/2019	31/03/2019	29,06	214.427,64
8.854.548,00	1/04/2019	30/04/2019	28,98	213.837,33
8.854.548,00	1/05/2019	31/05/2019	29,01	214.058,70
8.854.548,00	1/06/2019	30/06/2019	28,95	213.615,97
8.854.548,00	1/07/2019	31/07/2019	28,92	213.394,61
8.854.548,00	1/08/2019	31/08/2019	28,98	213.837,33
8.854.548,00	1/09/2019	30/09/2019	28,98	213.837,33
8.854.548,00	1/10/2019	31/10/2019	28,65	211.402,33
8.854.548,00	1/11/2019	30/11/2019	28,55	210.664,45
8.854.548,00	1/12/2019	31/12/2019	28,37	209.336,27
8.854.548,00	1/01/2020	31/01/2020	28,16	207.786,73
8.854.548,00	1/02/2020	29/02/2020	28,59	210.959,61
8.854.548,00	1/03/2020	31/03/2020	28,43	209.779,00
8.854.548,00	1/04/2020	30/04/2020	28,04	206.901,27
8.854.548,00	1/05/2020	31/05/2020	27,29	201.367,18
8.854.548,00	1/06/2020	30/06/2020	27,18	200.555,51
8.854.548,00	1/07/2020	31/07/2020	27,18	200.555,51
8.854.548,00	1/08/2020	31/08/2020	27,44	202.474,00
8.854.548,00	1/09/2020	30/09/2020	27,33	201.662,33
8.854.548,00	1/10/2020	31/10/2020	27,14	200.260,36
8.854.548,00	1/11/2020	30/11/2020	26,76	197.456,42
8.854.548,00	1/12/2020	31/12/2020	26,19	193.250,51
8.854.548,00	1/01/2021	31/01/2021	25,98	191.700,96
8.854.548,00	1/02/2021	28/02/2021	26,31	194.135,96
8.854.548,00	1/03/2021	31/03/2021	26,12	192.733,99
8.854.548,00	1/04/2021	30/04/2021	25,97	191.627,18
8.854.548,00	1/05/2021	31/05/2021	25,83	190.594,15
8.854.548,00	1/06/2021	30/06/2021	25,82	190.520,36
8.854.548,00	1/07/2021	31/07/2021	25,77	190.151,42
8.854.548,00	1/08/2021	31/08/2021	26,86	198.194,30
8.854.548,00	1/09/2021	30/09/2021	25,79	190.298,99
8.854.548,00	1/10/2021	31/10/2021	25,62	189.044,60
8.854.548,00	1/11/2021	30/11/2021	25,91	191.184,45

8.854.548,00	1/12/2021	31/12/2021	26,19	193.250,51
8.854.548,00	1/01/2022	31/01/2022	26,49	195.464,15
8.854.548,00	1/02/2022	28/02/2022	27,45	202.547,79
8.854.548,00	1/03/2022	31/03/2022	27,71	204.466,27
8.854.548,00	1/04/2022	30/04/2022	28,58	210.885,82
8.854.548,00	1/05/2022	31/05/2022	29,57	218.190,82
8.854.548,00	1/06/2022	30/06/2022	30,6	225.790,97
8.854.548,00	1/07/2022	31/07/2022	31,92	235.530,98
8.854.548,00	1/08/2022	31/08/2022	33,92	250.288,56
8.854.548,00	1/09/2022	30/09/2022	35,25	260.102,35
8.854.548,00	1/10/2022	31/10/2022	34,92	257.667,35
8.854.548,00	1/11/2022	30/11/2022	36,67	270.580,23
8.854.548,00	1/12/2022	31/12/2022	39,46	291.167,05
8.854.548,00	1/01/2023	31/01/2023	41,26	304.448,88
8.854.548,00	1/02/2023	28/02/2023	43,27	319.280,24
8.854.548,00	1/03/2023	31/03/2023	44,26	326.585,25
8.854.548,00	1/04/2023	30/04/2023	45,09	332.709,64
8.854.548,00	1/05/2023	31/05/2023	43,41	320.313,27
8.854.548,00	1/06/2023	30/06/2023	42,64	314.631,61
TOTAL				14.022.504,94